ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA

EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 007/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024
OBJETO: Realização de Oficina de Judô para o Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Rio Fortuna/SC.
VENCEDOR: VANDERLEI KAUPENZINSKI.
VALOR GLOBAL HOMOLOGADO/ADJUDICADO:
R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22/05/2024
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 17/05/2024
Rio Fortuna/SC, 22 de maio de 2024.

NERI VANDRESEN
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2024
OBJETO: Realização de Oficina de Judô para o Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Rio Fortuna/SC.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
CONTRATADO: VANDERLEI KAUPENZINSKI.
VALOR: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)
DATA DO CONTRATAO: 22/05/2024
VIGÊNCIA: 01 ano
Rio Fortuna/SC, 22 de maio de 2024.

NERI VANDRESEN

Prefeito Municipal